

Northern Floorball League

Outdoor Edition

nr 4 2021



Läs:

Stark vändning av Bulls i match fyra

Rutinerade Ella Labba tror på sitt lag

Young Guns vinner Winter Classic 2021

Kaptenerna inför viktiga match 5

Stark vändning av Bulls



Olivia Berglund (Skell Bulls) är framme och testar Elin Wennberg i Old Town Dogs mål.

Återigen lördagsmatch och en tryckt spänning råder på CCC Stadium. Skell Bulls ligger under med 2-1 i matcher och det är hemma-match för Old Town Dogs. Vinst och de är en match ifrån att ta hem slutspelet. Peder Lundström rapporterar på plats från match 4.

Snacket före matchstart handlade mycket om Skell Bulls skulle vara med från start denna gång efter att ha haft blystövlarna på sig i inledningen av match 3. Old Town Dogs pratade om att vara tighta i defensiven och fortsätta vara skoningslösa framåt när lägen ges.

Det började bra för Bulls som tog ledningen efter en minuts spel, men sedan blev det som föregående match, Dogs vände till ledning med 3-1 och just då kändes det som att de hade läget under kontroll. Som vanligt så går det inte att räkna bort det lag som ligger under, för innan 1:a perioden var slut så hade Bulls hämtat in Dogs ledning om än Dogs lyckades göra 4-3 innan paus.

Efter en målrik 1:a period, så blev period två något helt annat. Efter var sitt mål i inledningen, så bjöds det inte på så många målchanser och när det blev farligt åt något håll så stod burväktarna för några riktigt fina räddningar.

”Efter det här kommer tränarna var ensamma i båset”

Tredje perioden var spelmässigt lik den 1:a. Det böljade fram och tillbaka och det kändes som att Dogs kontrollerade matchen efter att ha vunnit perioden med 2-1, således ledning med 7-5 inför sista perioden.

Snacket i lagen inför sista.

Bulls snackade om att ta mer avslut och vara lite kyligare när chanserna dök upp. Dogs skulle in och ”buffla” och vårda bollen. När Nova Svanborg gör 8-5 efter 2.40 kändes det som att det var spiken i kistan, men än en gång knyter Dogs nä-

ven och fortsätter följa sin gameplan (åtminstone den som gällde sista perioden). De blir inte stressade och tar var på sina chanser vilket medför att de kvitterar med 10 sekunder kvar av matchen. Än en gång får vi uppleva ett sudden avgörande.

Sudden inleds med två farliga skott utifrån från Dogs, men sedan kommer avgörandet efter 52 sekunder. Bulls målvakt Lovisa Rosenius hittar, med ett fint utkast, Frida Jonsson som vänder upp i slottet och sätter avgörande målet med ett skott i kryss.

Det var efter matchen väldigt glada miner i Bulls, serien är kvitterad.

Dogs var inte allt för nedstämda. De tycker att var de bättre laget, styrde matchen och att Bulls bara hade tur som dels lyckades kvittera i slutet och avgöra i sudden.

Som det har varit de senaste matcherna så är det inte allt för mycket snack mellan lagen, varken före eller efter matcherna. Luften vibrerar lite smått och under matcherna byts det mest arga blickar mellan en del spelare.

Det blir spännande att se om det kommer några direktiv från ligaledningen efter incidenten före match då Dogs målvakt klev in i Bulls ”pep”-ring och sa något till en Bulls-spelare, vilket medförde viss irritation hos Bulls.

Det var en rätt så lugn tillställning där lagen, i stort, tog till sig av direktiven före matchen att hålla uppe farten och ta det lugnt med knuffar i ryggen. Som några spelare i bägge lagen konstaterade efter matchen: Den dagen vi spelar en riktig innebandy-match, så kommer våra tränare att vara ensamma i båset för alla spelare kommer att sitta på botbänken.

Rapporterat från plats:
Lördag 20 februari 2021
Kl. 11:00 Temp. 23° F
Close Court Campus Stadium

Slutspelets yngsta, men inte nervös!

I den extremt spännande fjärde matchen gör ligans yngsta spelare Lina Eriksson en väldigt bra match. Vi är nyfikna på hur det egentligen känns för henne i sitt första slutspel.

Vi får tag i Eriksson några timmar efter matchen och ställer några frågor.

Du är yngst i detta slutspel. Hur känns det, är du extra nervös?

- Det känns jättekul att få vara med, men jag skulle inte säga att jag är extra nervös. Ålder är bara en siffra

Stor ledning som ni släpper i sista perioden vad beror det på?

- Hela laget var bestämda om att köra all in från början och det visade sig också på resultatet. Men till tredje perioden så blev vi lite stillastående medans Bulls låg närmare oss i markeringarna. Jag tycker även att dom hade tur med studsarna och hade domsluten på sin sida, men det får man väl köpa i ett tajt slutspel!

3+1 från din klubba idag. Hur kändes matchen?

- Som sagt så tappade vi lite till tredje, vilket jag också kände gällde mig. Men överlag så kändes matchen bra.



Labba tror på klyschan att ta en match i taget



Bortalagets mest rutinerade spelare Ella Labba gör i alla matcher det viktiga jobbet som inte kanske alltid syns, i den fjärde matchen hjälper hon dessutom laget genom att göra både mål och assists.

Vi passade på att fråga Labba hur hon upplevde matchen och hur hon ser på framtiden och de kommande matcherna i årets slutspel.

Hur kändes matchen?

- Matchen idag kändes såklart spännande då vi låg under i matcher, vi kändes mindre stressade idag och hittade varandra bättre och kom till riktigt bra avslut även om alla skott inte träffade mål. Jag skulle säga att det var bra spel från båda lagen idag, mycket heta närmkamper och känslor precis som det ska vara i slutspel.

- Jag skulle vilja hylla mitt SkellBulls som visade en

riktig kämparglöd idag då vi låg i underläge stort sett hela matchen men lyckades vända till en seger.

Som den äldsta och mest rutinerade i detta slutspel. Hur går tankarna inför avgörandet?

- Detta kanske låter klyschigt men det gäller att ta en match i taget och lägga fokuset på det. Såklart är det nervöst och spännande då det är så pass jämt mellan oss men lägger vi fokuset på rätt saker och hjälper varandra så har vi en stor möjlighet att ta hem segern tillslut, avslutar Ella Labba med ett leende.

Matchserien är alltså helt jämn i och med vinsten av Skell Bulls och nästa match spelas om en vecka. Det blir då åter en dagsmatch.

Efter denna match tar alltså ligan ett kort uppehåll under veckans vardagar för klassiska ALL STAR BREAK.

Under veckan delades spelarna in i Nord, Syd, Öst och Väst för att mötas i en *Skills Competition*. De avslutade med WINTER CLASSIC, dvs en prestigefylld match mellan Young Guns och de något äldre Old Canons. Mer om detta på nästa sida.

Matchfakta 8-9 [SD] (4-3, 1-1, 2-1, 1-3, 0-1)

0-1 M. Lundström (Labba)
1-1 E. Haldebo (Malmström)
2-1 L. Eriksson (Karlsson)
3-1 N. Svanborg (u.a)
3-2 A. Nyström (Berglund)
3-3 E. Labba (Lundström)
4-3 W. Wendén (u.a)

4-4 M. Lundström (u.a)
5-4 N. Svanborg (u.a)

6-4 L. Eriksson (u.a)
6-5 F. Jonsson, (Lundström)
7-5 L. Eriksson (u.a)

8-5 N. Svanborg (u.a)
8-6 M. Lundström (u.a)

8-7 M. Gustavsson
(F.Jonsson)
8-8 A. Nyström (Gustavsson)

8-9 F. Jonsson (Rosenius)

Young guns riktiga All Stars



Årets ALL STAR BREAK innefattade två dagar. Den första tävlingsdagen bestod av en Skills Competition mellan spelare från regionerna Nord, Syd, Öst och Väst. Den andra dagen var en match i Lacrosse och landbandy mellan de yngre spelarna i ligan och de äldre.

Det är med spänd förväntning som spelarna sakta ramlar in i Riverside Church Arena för kvällens skills. De tävlingar som spelarna kommer ställas inför under kvällen är prickskjutning, poängskjutning på tid, känsla, teknik och pingis.

Stark start av syd & väst

Första två tävlingarna handlar om att skjuta ner sex olika stor flaskor med totalt sex bollar och den andra om att visa "känsla" och lobba en boll ner i en hink. Lag Syd med Frida Jonsson i spetsen dominerar fullständigt när det gällde att skjuta ner flaskor, medans Väst är det enda laget som i tävling "känsla" över huvud taget visar något på hög nivå. Moa Lundström var den klart lysande stjärna i just denna tävling.

Efter två grenar leder lag Syd som då ska inleda gren tre: Poängskjutning (20s på sig att sätta så många bollar som möjligt bakom en målvakts "Bobby"). Trots sin starka start så faller lag syd kraftigt och blir sämsta lag i denna gren.

Lag Väst upp i ledning

Lag Öst vinner ganska klart efter att Olivia Berglund i slutskedet hängt in en boll i 100 poängs hålet. Lag Väst nyper en andra plats i både denna och föregående poängsskjutning, vilket ger laget en jämna och fin resa till toppen efter tre tävlingar.

I den fjärde grenen, teknikbanan på tid, möts lag Syd och Öst i en final. Efter visst bollstrul från båda lagen kan lag Syd ta sin andra seger för kvällen. Eftersom lag Väst slutar fyra tar laget över i ledningen.

I den sista avslutande grenen Pingis, vinner återigen lag Syd och cementerar sin seger i årets Skills Competition.

I finalen mötte de dock kvällen mest segerrusiga par i Ellen Wennberg och Lillie Jonsson som bjöd på extremt starkt motstånd.

Winter Classic 2021

Under den andra tävlingsdagen skulle ligans yngsta spelare och äldsta mötas i två grenar. Årets Winter Classic innebär en match i Lacrosse och en match i landbandy på utomhusarenan City Blinding Lights.

Lacrosse startar med många misstag innan spelarna lär sig hur man enklast kan handskas med både "klubban" och hur man kastar bollen till

varandra. De unga lagets hjärnor (som biologin säger) lite mer adaptiva och kommer snabbare in i ett grow. De tar ledningen med både ett och två noll innan de äldre börjar hota och komma till anfall.

"Vi var SÅ dåliga! Det känns inte ens tråkigt att förlora."

Young Guns dominerade

Det blir dock en kväll som de gamla sent kommer glömma. De unga gardet dominerar fullständigt och skäpar ut Old Canons med 6-0.

- Vi var så dåliga att det inte

ens känns tråkigt att vi förlorade, säger Maja Gustavsson.

Maja Eriksson som var inlånade till de äldre uttryckte sig lite mer drastiskt efter att hon kommer in för byte i Lacrosse: "Jag hatar det här!"

Matchens "Best in show" går tudelat till Lillie Jonsson som bjuder på sig själv i alla lägen och Nova Svanborg som försöker fånga bollen med häven upp och ner i målzonen.

Avslutningen jämnare

I landbandy blir det lite jämnare. Det roliga i denna match är att vi får se många fina kombinationer från båda lagen, precis som det ska vara i en all star match. De unga har studsarna med sig, vilket gör att det blir något av en utskäpning resultatmässigt. Spelet är däremot till stora delar helt jämnt mellan lagen.



Kaptenerna om motståndet



Inför match 5 som spelas på Northern Creek Garden under lördagen, körde spelarna i båda lagen kvadraten.

Inför match fem så har vi tagit kontakt med de båda lagens kaptener, Frida Jonsson (Bulls) och Ellen Fahlgren (Dogs) för att höra vad de tycker om motståndarna och sina egna lagkamrater.

Vi har i matcherna sett både det ena och det andra mellan lagen och undrar vad de egentligen tycker om varandra som lag.

- Old Town Dogs är ett lag med många skickliga spelare. Alla är riktiga vinnarskallar och de ger inte efter en centimeter i en-mot-en duellerna. Jag måste säga att de har imponerat mer och mer under senaste matcherna, då de har utvecklat ett grymt passningsspel och alltid är i rörelse. De är också riktigt snabba på kontrningar, vilket blir otroligt jobbigt att möta, säger Frida Jonsson som är kapten i Bulls

När kapten Fahlgren får höra dessa komplimanger om sitt lag undrar vi vad hon tänker.

- Jag tycker att våra motståndare i Skell Bulls är riktigt

duktiga spelare. Enskilt har de talanger och skills som är brutalt farliga om man står en mot en. Dom har en okej kemi i laget men självklart slår inget Old Town Dogs.

Efter detta korta snack ber vi kaptenerna säga några kort ord om spelarna i deras lag.

”Enskilt har de talanger och skills som är brutalt farliga”

Frida Jonsson om sina lagkamrater i Bulls.

Lovisa R: a.k.a. muren: Vår grymma måls som bistår med superräddningar varje match.

Maja J: Kraftfull spelare med farligt skott, hon backar sällan undan i närlagspelet.

Maja G: Allround player som levererar varje match. Lyfter laget med hennes ständiga tjut och oväsen.

Emme L: Starkaste skytten, skapar många målchanser

framåt med sitt vassa skott.

Moa L: Bollsäker spelare som sällan eller aldrig blir stressad, utför varje del av spelet med bravur.

Olivia B: Stabil spelare, levererar både offensivt och defensivt. Otrolig spelförståelse

Ella L: Liten, snabb och ettrig tjej, riktig jobbig för motståndarna att möta.

Angelica N: Snabb och spel-skicklig tjej. Grym framför motståndarnas kasse där hon producerat flertal mål.

Ellen Fahlgren om sina lagkamrater i Dogs.

Emilia H: Har stor talang och en vilja av stål som kommer ta henne dit hon vill.

Thea M: Lyckas alltid vara på rätt ställe vid rätt tillfälle vil-

ket har räddat oss i många lägen.

Ida K: Hon är känd som vår backklippa och jag kan inget annat än att hålla med, ingen tar sig igenom där.

Nova S: Hennes skott vill ingen stå i vägen för, blåmärken är ett faktum om man blir träffad.

Lina E: Har en teknik och ett spelsinne som kommer ta henne väldigt långt.

Wilma W: Liten, smidig och snabb som en vessla samt ett stort hot som rightare.

Lillie J: Även hon är ett hot med sin rightklubba och drar alltid in bra stämning och ett gott skratt i laget.

Elin W: En stjärna, när hon står i mål bakom en så känner man sig alltid trygg.

- Alla dessa tjejer tillsammans är det bästa man kan få i ett lag, kunde inte varit gladare att få spela med dem, avslutar kapten Fahlgren GAME ON!